Попередні результати

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики (03-04.02.2018 року)
8 клас
Загальна кількість балів – 825
	№
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	ТУРИ
	Набрана кількість балів
	Місце
	Диплом

	
	
	
	
	І
	ІІ
	
	
	

	1. 
	Менський
	Шеметов Ярослав Леонідович
	Менська районна гімназія
	150
	157
	307
	
	

	2. 
	м.Чернігів
	Штура Андрій Юрійович
	Чернігівський ліцей №32 Чернігівської міської ради
	150
	40
	190
	
	

	3. 
	м.Н.-Сіверський
	Громовий Костянтин Віталійович
	Новгород-Сіверська гімназія №1 імені Б.Майстренка
	100
	16
	116
	
	

	4. 
	Городнянський
	Бучин Даніїл Андрійович
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	90
	19
	109
	
	

	5. 
	Коропська ОТГ
	Солошенко Михайло Петрович
	Коропська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	64
	12
	76
	
	

	6. 
	Деснянська ОТГ
	Горбач Дмитро Андрійович
	Деснянський НВК "Гімназія - загальноосвітня школа І ступеня"
	42
	12
	54
	
	

	7. 
	м.Прилуки
	Шебанов Олексій Володимирович
	Прилуцька гімназія № 1 
імені Г.Вороного
	0
	8
	8
	
	

	8. 
	Бахмацький
	Дейнеко Катерина Василівна
	Тиницька 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	
	

	9. 
	Н-Сіверський
	Седень Володимир Михайлович
	Чайкинський навчально-виховний комплекс Новгород-сіверської районної ради
	0
	0
	0
	
	

	10. 
	Чернігівський
	Гаркуша Ганна Михайлівна
	Пакульська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	
	

	11. 
	Корюківська ОТГ
	Бардаков Даниїл Миколайович
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №4 
	0
	0
	0
	
	


Голова журі









Ю.В. Горошко
Секретар журі








О.Є. Баранова

Попередні результати

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики (03-04.02.2018 року)
9 клас
Загальна кількість балів – 825
	№
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	ТУРИ
	Набрана кількість балів
	Місце
	Диплом

	
	
	
	
	І
	ІІ
	
	
	

	1. 
	м.Чернігів
	Нємкевич Дар'я Олегівна
	Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю №12 м.Чернігова
	246
	224
	470
	
	

	2. 
	Козелецький
	Німець Іван Олександрович
	Козелецька гімназія №1
	150
	101
	251
	
	

	3. 
	Куликівський
	Грищенко Олександр Миколайович
	Куликівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Куликівської районної ради
	130
	100
	230
	
	

	4. 
	м.Ніжин
	Глущенко Олександр Володимирович
	ЗОШ №10
	100
	100
	200
	
	

	5. 
	м.Н.-Сіверський
	Горбонос Олег Олександрович
	Новгород-Сіверська гімназія №1 імені Б.Майстренка
	120
	37
	157
	
	

	6. 
	Ріпкинський
	Киченок Антон В'ячеславович
	Добрянська ЗОШ І-ІІІ ступенів Ріпкинського району
	120
	28
	148
	
	

	7. 
	Сосницький
	Єфименко Дарина Геннадіївна
	Сосницька гімназія ім.О.П.Довженка
	42
	100
	142
	
	

	8. 
	Ічнянський
	Олефіренко Руслана Анатоліївна
	Дружбинська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	100
	12
	112
	
	

	9. 
	Бахмацький
	Глушко Юлія Петрівна
	Тиницька 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	100
	0
	100
	
	

	10. 
	м.Ніжин
	Головач Варвара Олександрівна
	Гімназія №3
	0
	57
	57
	
	

	11. 
	м.Прилуки
	Бабко Антон Станіславович
	Прилуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 Прилуцької міської ради
	42
	12
	54
	
	

	12. 
	Бобровицький
	Дубінін Сергій Андрійович
	Бобровицька 

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	42
	0
	42
	
	

	13. 
	Срібнянський
	Хрипко Максим Михайлович
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	22
	12
	34
	
	

	14. 
	Чернігівський
	Колесник Дарина Анатоліївна
	Пакульська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	12
	12
	
	

	15. 
	Деснянська ОТГ
	Палажченко Максим Олегович
	Деснянський НВК "Гімназія - загальноосвітня школа І ступеня"
	0
	12
	12
	
	

	16. 
	Коропська ОТГ
	Смоловик Віталій Віталійович
	Коропська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	12
	12
	
	

	17. 
	м.Ніжин
	Проценко Ярослав Дмитрович
	Гімназія №3
	0
	8
	8
	
	

	18. 
	Борзнянський 
	Павлюк Владислав Русланович
	гімназія ім.П.Куліша
	0
	0
	0
	
	

	19. 
	Ніжинський
	Назаренко Ростислав Валерійович
	Лосинівська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	
	

	20. 
	Прилуцький
	Лисов Станіслав Сергійович
	Замістянська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Прилуцької районної ради
	0
	0
	0
	
	

	21. 
	Коропська ОТГ
	Чечевиця Вікторія Олегівна
	Рождественська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	
	


Голова журі









Ю.В. Горошко
Секретар журі








О.Є. Баранова

Попередні результати

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики (03-04.02.2018 року)
10 клас
Загальна кількість балів – 825
	№
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	ТУРИ
	Набрана кількість балів
	Місце
	Диплом

	
	
	
	
	І
	ІІ
	
	
	

	1. 
	Городнянський
	Філоненко Ігор Русланович
	Городнянська районна гімназія
	283
	197
	480
	
	

	2. 
	м.Чернігів
	Голодяєва Поліна Василівна
	Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю №12 м.Чернігова
	150
	197
	347
	
	

	3. 
	Бахмацький
	Шевченко Владислав Вадимович
	Бахмацька 
ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	150
	157
	307
	
	

	4. 
	м.Чернігів
	Іванець Катерина Сергіївна
	Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю №12 м.Чернігова
	150
	157
	307
	
	

	5. 
	м.Ніжин
	Сидоров Кирил Валерійович
	ЗОШ №15
	150
	157
	307
	
	

	6. 
	м.Прилуки
	Шуляк Борис Олександрович
	Прилуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №7 
	130
	157
	287
	
	

	7. 
	Городнянський
	Надточей Микита Олексійович
	Городнянська районна гімназія
	130
	72
	202
	
	

	8. 
	Ічнянський
	Сидоренко Олександр Павлович
	Гмирянська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	100
	100
	200
	
	

	9. 
	м.Чернігів
	Кілко Павло Дмитрович
	Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю №12 м.Чернігова
	120
	65
	185
	
	

	10. 
	м.Прилуки
	Прохорська Олександра Сергіївна
	Прилуцька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №6 з поглибленим вивченням інформаційних технологій 
	100
	31
	131
	
	

	11. 
	Бобровицький
	Майко Тетяна Олександрівна
	Бобровицька 
ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	90
	12
	102
	
	

	12. 
	Парафіївська ОТГ
	Душин Володимир Олександрович
	Парафіївська 
ЗОШ І-ІІІ ст. Парафіївської селищної ради
	78
	4
	82
	
	

	13. 
	Ніжинський ОПЛ
	Звєрєв Костянтин Васильович
	Ніжинський обласний педагогічний ліцей 
	42
	0
	42
	
	

	14. 
	Остерська ОТГ
	Радченко Богдан Олександрович
	Остерська ЗОШ І-ІІІ ст. ім.Ю.Збанацького Остерської міської ради
	4
	35
	39
	
	

	15. 
	м.Ніжин
	Лисечко Валерія Валентинівна
	Гімназія №3
	32
	4
	36
	
	

	16. 
	Ріпкинський
	Котляр Олександр Олександрович
	Добрянська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Ріпкинського району
	0
	4
	4
	
	

	17. 
	Козелецький
	Солошин Владислав Сергійович
	Козелецька гімназія №1
	0
	0
	0
	
	

	18. 
	м.Н.-Сіверський
	Гульок Дмитро Андрійович
	Новгород-Сіверська гімназія №1 імені Б.Майстренка
	0
	0
	0
	
	

	19. 
	Чернігівський ОПЛ
	Хилько Дмитро Миколайович
	Чернігівський обласний педагогічний ліцей для обдарованої сільської молоді 
	0
	0
	0
	
	


Голова журі









Ю.В. Горошко

Секретар журі








О.Є. Баранова

Попередні результати

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики (03-04.02.2018 року)
11 клас
Загальна кількість балів – 825
	№
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва школи
	ТУРИ
	Набрана кількість балів
	Місце
	Диплом

	
	
	
	
	І
	ІІ
	
	
	

	1. 
	м.Чернігів
	Пупов Нікіта Андрійович
	Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю №12 м.Чернігова
	339
	335
	674
	
	

	2. 
	м.Чернігів
	Чорний Андрій Володимирович
	Чернігівський колегіум №11 Чернігівської міської ради
	306
	240
	546
	
	

	3. 
	м.Чернігів
	Столинець Дмитро Валерійович
	Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю №12 м.Чернігова
	234
	255
	489
	
	

	4. 
	м.Прилуки
	Мусієвський Євген Русланович
	Прилуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №14 Прилуцької міської ради
	200
	167
	367
	
	

	5. 
	м.Чернігів
	Панченко Владислав Володимирович
	Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 з поглибленим вивченням іноземних мов м.Чернігова
	200
	157
	357
	
	

	6. 
	м.Н.-Сіверський
	Гарбуз Дмитро Ігорович
	Новгород-Сіверська гімназія №1 імені Б.Майстренка
	200
	157
	357
	
	

	7. 
	Коропська ОТГ
	Хорошок Дмитро Сергійович
	Коропська ЗОШ І-ІІІ ст.
	200
	157
	357
	
	

	8. 
	м.Прилуки
	Борзаков Андрій Андрійович
	Прилуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 Прилуцької міської ради
	150
	157
	307
	
	

	9. 
	м.Прилуки
	Головенець Руслан Сергійович
	Прилуцька гімназія №1 імені Георгія Вороного 
	150
	157
	307
	
	

	10. 
	м.Чернігів
	Нагорний Павло Володимирович
	Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №19 Чернігівської міської ради
	143
	161
	304
	
	

	11. 
	Ріпкинський
	Лепіло Олексій Євгенович
	Добрянська ЗОШ І-ІІІ ступенів Ріпкинського району
	150
	119
	269
	
	

	12. 
	Ніжинський ОПЛ
	Бережняк Ольга Сергіївна
	Ніжинський обласний педагогічний ліцей 
	92
	157
	249
	
	

	13. 
	Носівська ОТГ
	Сніжок Максим Андрійович
	Носівська міська гімназія
	130
	119
	249
	
	

	14. 
	Козелецький
	Падій Микола Олександрович
	Козелецька гімназія №1
	130
	72
	202
	
	

	15. 
	Ніжинський ОПЛ
	Луговський Володимир Борисович
	Ніжинський обласний педагогічний ліцей 
	124
	12
	136
	
	

	16. 
	М-Коцюбинська ОТГ
	Маслов Павло Ігоревич
	Михайло-Коцюбинська гімназія Михайло-Коцюбинської селищної ради
	58
	65
	123
	
	

	17. 
	Ріпкинський
	Гончаренко Олександр Сергійович
	Добрянська ЗОШ І-ІІІ ступенів Ріпкинського району
	120
	0
	120
	
	

	18. 
	Бобровицький
	Слива Роман Олегович
	Бобровицька гімназія
	100
	0
	100
	
	

	19. 
	Деснянська ОТГ
	Однодворець Ілля Ігорович
	Деснянський НВК "Гімназія - загальноосвітня школа І ступеня"
	28
	57
	85
	
	

	20. 
	Чернігівський ОПЛ
	Василенко Денис Олександрович
	Чернігівський обласний педагогічний  ліцей для обдарованої сільської молоді 
	0
	0
	0
	
	

	21. 
	Корюківська ОТГ
	Саволій Дмитро Євгенійович
	Корюківська 
ЗОШ І-ІІІ ст. №1 
	0
	0
	0
	
	

	22. 
	Парафіївська ОТГ
	Марченко Михайло Вікторович
	Парафіївська ЗОШ І-ІІІ ст. Парафіївської селищної ради
	0
	0
	0
	
	

	23. 
	Сновська ОТГ
	Ядова Анастасія Олексіївна
	Сновська гімназія
	0
	0
	0
	
	


Голова журі









Ю.В. Горошко

Секретар журі








О.Є. Баранова
